
 
 

UCHWAŁA NR 260/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/2021 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok wprowadza się zmianę w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1146



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 467 207,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 207,00

Zakup usług pozostałych 232 506,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Podatek od nieruchomości 105 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 0,00

Działalność usługowa 1 513 455,00

Nadzór budowlany 1 093 455,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 932,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 644 495,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 131,00

Zakup energii 16 000,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00

Podróże służbowe krajowe 8 480,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 089 795,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 089 795,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
220 968,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 402,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 44 718,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 001 830,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
468 119,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 831,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 467 207,00

70005 0,00 467 207,00

4300 -1 511,00 230 995,00

4380 -300,00 200,00

4430 300,00 2 300,00

4480 1 211,00 106 211,00

4670 300,00 300,00

710 0,00 1 513 455,00

71015 0,00 1 093 455,00

4010 -3 346,00 111 586,00

4020 4 846,00 649 341,00

4110 -2 422,00 134 128,00

4120 670,00 13 774,00

4210 -302,00 25 829,00

4260 -1 172,00 14 828,00

4300 1 108,00 63 108,00

4410 -336,00 8 144,00

4440 954,00 17 254,00

754 0,00 7 089 795,00

75411 0,00 7 089 795,00

3070 41 482,00 262 450,00

4010 850,00 45 252,00

4020 -850,00 43 868,00

4050 -22 943,00 3 978 887,00

4060 8 662,00 476 781,00

4110 203,00 17 034,00

Plan wydatków

Załącznik do uchwały Nr 260/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1146



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 267,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 935,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 008 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 218 605,00

Zakup środków żywności 2 697,00

Zakup energii 271 058,00

Zakup usług remontowych 19 535,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

Zakup usług pozostałych 63 451,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 030,00

Podróże służbowe krajowe 6 655,00

Podatek od nieruchomości 11 168,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607 434,05

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 351 806,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 515,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 261,00

Wynagrodzenia bezosobowe 125 846,00

Zakup usług pozostałych 88 884,00

14 801 623,55

4120 50,00 2 317,00

4170 -134,00 28 801,00

4180 -12 653,00 995 477,00

4210 21 461,00 240 066,00

4220 -69,00 2 628,00

4260 -37 630,00 233 428,00

4270 -729,00 18 806,00

4280 -308,00 11 692,00

4300 -37,00 63 414,00

4360 -258,00 19 772,00

4410 -94,00 6 561,00

4110 354,00 24 869,00

4480 2 997,00 14 165,00

853 0,00 607 434,05

4300 3 731,00 92 615,00

Razem plan wydatków: 0,00 14 801 623,55

4120 -335,00 2 926,00

4170 -3 750,00 122 096,00

85321 0,00 351 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1146


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-01T11:17:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




